תעודת ק, פי כל דין ובכלל זה רישיון להפעלת עס -הספק ידאג להוצאת כלל האישורים על .13

, כבאות ו/או כל וכל אישור אשר נדרש להפעלת הקפיטריה מול כלל גורמי העירייהכשרות 

.  נועל חשבוהספק ו אחריותב. למען הסר ספק, הוצאת כלל האישורים ייעשו גורם אחר

חובות נוספים אשר יוטלו על הספק:.  .14

תשלומים שוטפים :  .14.1

על ₪( )אלפיים חמש מאות ₪  2500הספק ישלם לבית החולים שכירות חודשית בגובה של  .14.1.1

:יישא באפן בלעדי בכל עלויות התפעול ובכלל זה כן הספק -. כמוסכום זה יתווסף מע"מ

מים, חשמל, גז, ארנונה וכל תשלום בו יהיה חייב על פי דין לתפעול הקפיטריה.

שנתי עבור שירות ותחזוקה של ממשק מערכת הפקדונות הספק יישא בתשלום   .14.1.2